Publicação: Transparência Ativa em 19 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO | Diretor Geral

Data da Assinatura:
19 de outubro de 2023 as 14:39

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Diretoria Geral do Campus Cubatão

PORTARIA Nº 5091/IFSP, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

O  DIRETOR GERAL  DO CAMPUS CUBATÃO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria IFSP nº 2.409,
de 8 de abril de 2021, publicada no DOU de 9 de abril de 2021, no uso das suas atribuições
legais

RESOLVE

Designar como Fiscais os servidores, conforme se segue, bem como aprovar as
Atribuições do Fiscal do Contrato, no âmbito do(a) Cubatão, de acordo com o previsto no art.
117 da Lei n 14.133, de 1 de abril de 2021, e legislação correlata, na Instrução Normativa
SEGES/MPDG nº 5, de 25 de maio de 2017,com efeitos jurídicos desde a data de assinatura
do instrumento contratual.

Licitação: 03332/2023
Contrato: 03332/2023
Contratada: MBM SEGURADORA S.A.
CNPJ: 87.883.807/0001-06
Vigência Contratual: 10/09/2024

Titular Função Matrícula
SIAPE

NADIR BARBOSA DA SILVA DOS SANTOS Fiscal Técnico 027****
FRANZ MIKHAILOVITCH BARBOSA CAVALCANTI Fiscal Técnico 111****
ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE ALMEIDA NASCIMENTO Gestor 027****
LEANDRO FABRICIO CAMPELO Gestor 236****

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=5091&hash=1fa3d8df78d0a00c1c64ca6b3aba0af4&pk=19613&download=true
http://sippag.ifsp.edu.br/